Заведующему МБДОУ

                                                                         «Детский сад «Ясин» с.Самашки»
М.Л.Базаевой
от__________________________

                                                                                                                 ( Ф.И.О.)

Адрес__________________________
______________________

                                                       Заявление

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за
(одного, двух детей)                                               (Ф.И.О. ребенка)

посещающего детский сад «Детский сад «Ясин» с.Самашки»
В семье еще _____________детей.

	№

П/П
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Дата_________20__г.                                         подпись__________________